[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

одиннадцатое заседание

17.08.2017г. № 11/4
город Верхний Тагил
О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 20.06.2013г. № 17/10 «Об утверждении Положения о порядке закрепления муниципального имущества городского округа Верхний Тагил на праве хозяйственного ведения и оперативного управления»
В связи с поступившим заявлением директора МУП Химчистка, в соответствии с главой 25 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000 № 117-ФЗ (ред. от 03.04.2017), целях совершенствования учета и контроля собираемости платежей из прибыли от использования муниципального имущества. повышения эффективности использования муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:

      1. Внести в Положения о порядке закрепления муниципального имущества городского округа Верхний Тагил на праве хозяйственного ведения и оперативного управления, следующие изменения:

     1) в п. 1.2. главы 7 Положения о порядке закрепления муниципального имущества городского округа Верхний Тагил на праве хозяйственного ведения и оперативного управления вместо слов: «… ежеквартально до 2 числа месяца, следующего за отчетным периодом…», читать слова: «… ежеквартально до 29 числа месяца, следующего за отчетным периодом…», далее по тексту положения.

     2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

     3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные Ведомости» городского округа Верхний Тагил, разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

     4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации  по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству (Прокошина Ю.В.).
	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

   _подпись_____   Е.А.Нехай
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

___подпись____   С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                         О.Г.Мезенина